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Marzipan Rübli
Zutaten
Zucker, MANDELN (29%), Invertzuckersirup, Glukosesirup, Stabilisator Sorbit, Maisstärke, 
pflanzliches Eiweiß aufgeschlossen(Reis), Rote Bete Saft Konzentrat, Verdickungsmittel 
Gummi arabicum, Säuerungsmittel Citronensäure, Saflorextrakt, Farbstoff Patentblau V, 
Farbstoff Carotin
Kann Spuren enthalten von: andere SCHALENFRÜCHTE, EIER UND -ERZEUGNISSE, 
MILCH

Allergene
Enthält:SCHALENFRUCHT (NUSS) UND -ERZEUGNISSE


